
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941131258
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000112 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2023 a
las 11:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de mesa de sonido para sonorización de actos y eventos municipales

Valor estimado del contrato 2.655 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.212,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.655 EUR.

Clasificación CPV
32342410 - Equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 08/08/2023

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MUNILLA*LOPEZ,CONSTANCIO JAVIER
NIF 16516551K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.655 EUR.
Importe (con impuestos) 3.212,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.212,55 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000112
Fecha de Formalización 02/06/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 02/06/2023
Plazo de Formalización Del 02/06/2023 al 04/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q0T7nKNyNJ8IYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 65142140297725409071441691487451796 |  2023-039624 | Tue, 08 Aug 2023 11:37:37:512 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122695003293429468335687461525770290797 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a55bdcd6-f054-48ee-b1d9-c15e18d5bee1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q0T7nKNyNJ8IYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

